Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021/CGE

I-      CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-  CONTRATADO: FINISSÍMA DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - CNPJ: 13.332.212/0001-18

III- OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto acrescentar 32,72% (trinta e dois virgula setenta e dois por cento) ao
contrato 011/2021/CGE, de acordo com o processo SIGADOC nº CGE-PRO-2021/02234.

IV-    VALOR: Passará a cláusula segunda, item 2.1, aos seguintes valores: R$ 2.860,00 (dois mil oitocentos e sessenta
reais, adicionados ao valor global do contrato, item 2.2, os efeitos financeiros deste reequilíbrio serão retroativos a
28/12/2021, data da solicitação da empresa.

V-     DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 2007, elem. de despesa: 3.3.90.30.006 fonte 100.

ASSINAM: EMERSON HIDEKI HAYASHIDA - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante MARCIO KNOPF -
Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d188c5f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial